
                                  TEXIPLAST GLOSS SILVER
                               VYSOCE KRYCÍ STŘÍBRNÁ PLASTIZOLOVÁ BARVA

Bez ftalátů a těžkých kovů.
Elastická, lesklá.

POUŽITÍ:
Pro tisk bavlny a bavlněných směsí.

PŘÍPRAVA:
Barva je již z výroby připravena pro tisk.

zvýšíme mat (doporučeno pro vícebarevné tisky na automatech)

Přidáním max. 25% plastizolu GT TRANSPARENT zvýšíme mechanickou
odolnost tisku.

TISK. ŠABLONA:
Max. 43 T/cm

VYTVRZENÍ :

Při vyšší fixační teplotě dosáhneme vyššího metalického efektu.

Vysoký lesk (zrcadlový efekt)
lze dosáhnout překrytím tisku silikonovým papírem

ČIŠTĚNÍ :
Pro čištění šablony a nářadí použijeme přípravek SCREEN CLEAN ST.

POZNÁMKA:
Před použitím důkladně promíchat. 
Chránit před mrazem.
Na požádání možno dodat bezpečnostní listy.
Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390

Odolnost praní do 40oC.

TEXIPLAST ADDITIVO 554 – přidáním 2% snížíme viskozitu, dobu mezisušení a

V tunelu při teplotě 150oC - 3 minuty.

a stlačením v transferovém listu při teplotě 160oC po dobu 9 sekund.


	List1

